ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

Министерство образования, науки и

молодѐжной политики

Краснодарского края

АРМАВИРСКИЙ

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ

П Р И К А З
от 22.08.2022 г. № 229/10-04

г. Армавир

О зачислении в число студентов техникума

на очную форму обучения за счет собственных средств

На основании Условий приѐма на обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг в образовательное учреждение ГБПОУ КК «Армавирский

аграрно — технологический техникум», личных заявлений поступающих, поданных

оригиналов соответствующих документов и решения приѐмной комиссии протокол № 2

от 22.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся техникума на базовый

уровень среднего профессионального образования, на 1 курс очной формы обучения,

финансируемого за счѐт собственных средств по итогам конкурса аттестатов (база

основного общего образования):

по специальности 35.02.15 «Кинология»

Группа 22 -К-9/к-1

1.  Абдуллаев Теймур Мустафаевич

2.  Бабушкина Айна Артемовна

3.  Бессонова Анастасия Владимировна

4.  Букарова Алина Сергеевна

5.  Бурдина Виктория Анатольевна

6.  Гаркушова Марина Алексеевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

7.  Гарькавская Альбина Сергеевна

8.  Говорухина Ксения Владимировна

9.  Дорофеев Илья Алексеевич

10.  Дудкина Валерия Евгеньевна

11.  Женило Ксения Андреевна

12.  Ковалева Татьяна Ивановна

13.  Кожевников Роман Витальевич

14.  Крюкова Виктория Владимировна

15.  Ломова Кристина Игоревна

16.  Лукинов Виталий Александрович

17.  Наумская Валерия Игоревна

18.  Павлова Мария Олеговна

19.  Пятницын Григорий Игоревич

20.  Селезнева Анастасия Павловна

21.  Сорокина Ульяна Игоревна

22.  Судакова Юлия Сергеевна

23.  Тарасов Тарас Егорович

24.  Чепурко Диана Владимировна

25.  Шелкова Мария Сергеевна

Группа 22 -К-9/к-2

1.  Авраменко Кристина Владимировна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

2.  Амбарцумова Лилия Давидовна

3.  Баринова Анастасия Игоревна

4.  Бахаева Ульяна Владиславовна

5.  Власова Кира Алексеевна

6.  Войткова Валерия Николаевна

7.  Выборный Павел Сергеевич

8.  Герцик Анастасия Романовна

9.  Демченко Алина Анатольевна

10.  Зимина София Александровна

11.  Канищев Данил Андреевич

12.  Кешишьян Дарья Александровна

13.  Коваль Антон Петрович

14.  Коробова Александра Денисовна

15.  Куц Станислав Геннадьевич

16.  Ляшко Анастасия Павловна

17.  Манукян Ева Гаригиновна

18.  Никитенко Вероника Викторовна

19.  Никитина Марина Николаевна

20.  Овсиенко Иван Александрович

21.  Пикула Кристина Евгеньевна

22.  Рудых Виктория Константиновна

23.  Ступицкая Евгения Аркадьевна

24.  Турбин Борис Тофикович

25.  Чубукина Людмила Андреевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

по специальности  36.02.01 «Ветеринария»

Группа 22 –В-9/к –1

1.  Антонова Вероника Александровна

2.  Бородина Анжела Айдамировна

3.  Величко Татьяна Арамовна

4.  Гладовская Злата Александровна

5.  Гляудель Арина Анатольевна

6.  Густова Мария Михайловна

7.  Жидкова Маргарита Александровна

8.  Зуева Раиса Владимировна

9.  Карапетян Григорий Алексеевич

10.  Карелова Виктория Владимировна

11.  Ковалев Егор Юрьевич

12.  Косачева Влада Валериевна

13.  Листопад Ольга Сергеевна

14.  Луценко Елена Владимировна

15.  Мероян Ангелина Артуровна

16.  Мякишева Марина Алексеевна

17.  Ромасева Анна Сергеевна

18.  Рышкан Валериан

19.  Сенькевич Михаил Алексеевич

20.  Соловьева Анна Андреевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

21.  Тлеужев Эльдар Нальбиевич

22.  Уматкереев Сулим Шахидович

23.  Шевцова Александра Александровна

24.  Шестопалова Анастасия Николаевна

25.  Ядыкина Анна Витальевна

Группа 22 –В-9/к –2

1.  Аванов Андроник Осипович

2.  Алексанян Ольга Аганесовна

3.  Бабий  Анатолий Александрович

4.  Барабаш Евгения Владимировна

5.  Беликянц София Юрьевна

6.  Гнатченко Ангелина Евгеньевна

7.  Давтян Давид Грачикович

8.  Данилов Камо Георгиевич

9.  Жабина Алина Евгеньевна

10.  Жмайло Валерия Сергеевна

11.  Козлов Артѐм Аликович

12.  Конденко Максим Андреевич

13.  Кочеткова Софья Романовна

14.  Кузьминов Вадим Дмитриевич

15.  Макаров Тимофей Сергеевич

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

16.  Мякиньких Алина Андреевна

17.  Папикян Петр Олегович

18.  Пугач Анна Алексеевна

19.  Ракитина Ангелина Андреевна

20.  Товстоляк Сергей Витальевич

21.  Устенко Виктория Сергеевна

22.  Фоменко Екатерина Ивановна

23.  Фурсова Дарья Александровна

24.  Юрочкина Анастасия Юрьевна

25.  Яцык Софья Николаевна

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа 22 -Л-9/к

1.  Ананьев Кирилл Евгеньевич

2.  Андрюшина Анастасия Алексеевна

3.  Болсуновский Александр Романович

4.  Быкова Ирина Вадимовна

5.  Ефросинина Кира Андреевна

6.  Жальских Кирилл Дмитриевич

7.  Жданова Валерия Викторовна

8.  Кабрышев Дмитрий Витальевич

9.  Киорков Дмитрий Валерьевич

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

10.  Кондратьев Матвей Борисович

11.  Коршунов Михаил Александрович

12.  Крикунов Роман Романович

13.  Курбанов Адам Курбанович

14.  Курило Даниил Александрович

15.  Носов Эдуард Владимирович

16.  Петросян Элона Тиграновна

17.  Потапов Руслан Романович

18.  Потапова Екатерина Владимировна

19.  Сергиенко Виталика Витальевна

20.  Снеговский Иван Викторович

21.  Сурненков Сергей Адикович

22.  Тищенко Иван Сергеевич

23.  Федосеева Людмила Андреевна

24.  Черемисов Руслан Юрьевич

25.  Шепель Инна Петровна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой

Директор                                                                                                        А.П. Полуэктов

Исполнитель

И.А. Кондалова

8(86137) 2-17-09